Direccion:

jA.LPA

Orgullo de Todos

HATUNTAMENS H0U-208

Codigo Postal: 86200

AL 30/09/2018

MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ 2016-2018
PLAZA HIDALGO No. 1 COL. CENTRO
R.F.C.: MIM7401023F9

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

EFI-SITO0:

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos & Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos & Recibir Bienes o Servicios
ACTIVO NO CIRCULANTE

[Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

_Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
“nes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Besullado Neto del Ejercicio. (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ IMONIO

Origen
Mes Actual

$26,219,344.06
$4,406,828.49
$9,690,537.00

$0.00

$8,022,436.93

Contabilidad
Aplicacion
Mes Actual

Ver. 1.0.0.251

$40,443,155.08

$14,594.00

$90,529.90

$7,790,117.05
$750.45

PRESIDEATY I‘TU\I‘CIPAL

SINDIC

PROFR. RUBICEL MARQUEZ CUPIDO

DIRECTPR DFFINANZAS
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TEC. MARDEL
IZQUIERDO

CARMEN TORRES
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¢ i

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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